Delaware Department of Correction
James T Vaughn Correctional Center - New Sally Port/Intake Facility
Major Capital Improvements
OMB/DFM Contract No. MJ3804000087

CLARIFICATIONS
1) QUESTION: What is the expected square footage of the new facility?

RESPONSE: This information is not available and will be determined after design is completed.
2) QUESTION: Is there a construction estimate available for the project?

RESPONSE: Not available at this time. It will be available after design is completed.

3) QUESTION: Is this RFP for Design-Build services or is it an RFP for Architectural/Engineering
Services?

RESPONSE: No Design-Build. Itis an RFP for Architectural/Engineering Services.
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